
永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2022年11月15日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信息我们提供
机会请你把握
传媒集团广告运营部
地址：望春东路88号

15888909099（757577）

地址：广电路168号
0579-87332168

招标公告
永康市东城街道东吴路577号厂

房新建工程项目公开招标（第一期工
程建筑面积约13.5万平方米），请有意
向的建筑工程施工方，且具有建筑工
程施工总承包贰级及以上资质的企
业，携带单位营业执照、资质证书、委托
书等相关资料复印件加盖公章于11月
12日到17日（周日除外），到永康经济
开发区华夏路391号报名。联系电
话：张先生 18858953118（233168）；
支女士13967928353（678353）。

浙江新唐实业有限公司
浙江百晟达科技有限公司
2022年11月10日

结算公告
由浙江明伦建设工程有限公司承建的以下项目：1.永康市象珠镇2015年度农村

生活污水治理工程—张坑村、上柏石村、下山村工程；2.永康市象珠镇污水管道工程—

庄口村、郎川村污水管道工程；3.永康市象珠镇污水管道工程—南湖村工程；4.永康市

象珠镇污水管道工程—后渠新村工程已按时足额支付相关的材料款、员工工资及机

械费（包括但不仅限于）。如有异议，请于 2022年11月15日起到浙江明伦建设工程

有限公司登记，如 2022年12月 14 日止未登记结算的，作自动放弃处理。

联系电话：87173629
浙江明伦建设工程有限公司
2022年11月15日

通 知
尊敬的电力客户：
为满足永康经济开发区各企业不断增长的用电需求，优化区域电

网网架结构，有效解决区域内部分10KV线路用电紧张问题，110KV邵
宅变电所新建工程即将竣工，为配合110KV邵宅变电所投产需要，
110KV炉头变电所需全停配合，因此炉头变电所及周边区域相关工业
企业于2022年11月22日17时至11月27日5时为期四天半时间需停
产让电（保留办公及生活负荷）。敬请广大企业用户提前合理安排生产
进度，配合负荷管理方案，确保电网安全运行。如有疑问，请致电

87202530（8025300）、87202928（802928）、87202999（777110）、
87202925（802925）咨询。感谢您的支持与配合。
附：11月22日17时至11月27日5时限电安排线路清单
上浦151、皇鼎K753、九州153、铁牛K814、泰正174、铁岭154、学

院K817线、夏东155、街头K054、名园156、协合157、溪碧山K758、科
源163、长枝K189、城丽K826、文德K182、九鼎164、城鼎K764、北湖
170、曹园171、望湖K773、华夏152、清源K161、城古K816、文溪181、
上浦151、文德K182、九鼎164。

国网永康市供电公司
永康经济开发区供电所
2022年11月14日

城乡各邮政网点、投递员均可订阅全年定价：276元
上门订阅热线：87128027 87128042 87128043 投诉电话：87128043

订阅地址：传媒集团广告运营中心0579-87332168（广电路168号）0579-87138766（望春东路88号） 传媒集团营业中心0579-89281269（龙川中路240号）

网点名称

华丰路支局

派溪支局

西溪支局

前仓支局

珠山支局

花街支局

解放街支局

紫微路支局

五金城支局

石柱支局

清渭支局

网点地址

华丰东路97号

方岩镇派溪村万里公路88号

西溪镇桐塘村西玉街43号

前仓镇金鸡路25号

象珠镇象珠一村双峰东路19号-21号

花街镇花街村桐花路198号

解放街39号(时代广场对面）

华丰西路127-133号

金城路106-116号(市政府对面）

石柱镇妙端村侨兴路3号

象珠镇清渭街天鹅西路47号

联系电话

87176037

87300369

87400360

87051044

87567596

87291171

87128035

87170039

87211207

87355171

87310731

网点名称

唐先支局

铜陵西路支局

芝英支局

四路支局

桥下支局

胡库支局

三马支局

东塔路支局

蓝天路支局

九铃路支局

发投部

网点地址

唐先镇唐先三村唐先南街80号

经济开发区铜陵西路81号

芝英镇南市街10-12号

龙山镇四路口上村双溪西路87号

龙山镇桥下东村状元街37号

古山镇青后叶村世方中路
（流动人口管理所对面）

九铃中路2033号

东塔路182-186号（东城街道卫生院对面）

城西新区排塘村蓝天路728号

九铃东路3090号

九洲西路888号中央仓储中心

联系电话

87500049

87229577

87441172

87555021

87475018

87065368

87130676

87128606

87127579

87128356

87128070

记录新时代 传播好声音

欢迎订阅2023年度《永康日报》

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
南马工业区标准厂房单

层4300㎡，高度13米。
有配套员工宿舍和办公

室。税收高的租金便

宜。联系人：朱小姐

13967923506，713923

厂房出租
清溪工业区，5400㎡厂
房出租，共两层，层高7

米。电话：13506595355

厂房出租
经济开发区金山东路有

独栋3700㎡厂房出租。
东永一线，芝英路口

2000㎡新厂房出租。联
系电话：13858903222，

613222

厂房出租
花街西大道1318号楼上

二层1000㎡出租，适合
当仓库、装配、淘宝，水

电齐全，交通方便。联

系 ： 13506598501，

698501

店面及地下室出租

西站原义乌小百货联建店

面约80㎡，地下室600㎡，
宜开地砖、洁具店。电

话：13705896047

出 租

体育馆旁有2幢单间出

租，另有6000㎡厂房及
体 育 场 地 出 租 。

13735708390，698390

厂房出租
花街黄山小微创业园区

花金路548号新建厂房，

每层1583㎡、夹层独立
办公室470㎡，有货梯，
独 门 独 户 。

15024583668，731313

发电机出租出售
收旧机械13588608700

招聘残疾工
数名，87291399

厂房出租
永康东高速路口占地

2200㎡，1-4层共880㎡，
离五金城物流中心近，

出 入 方 便 。

13506797220，637220

更正公告
刊登于2022年11月12

日《永康日报》第8版青少

年宫幼儿园招租公告更

正为招标公告，特此更正。

声 明
浙江海川测绘有限公司

遗失2019年9月4日永

康市花街镇人民政府开

具的浙江省行政事业单
位（社会团体）资金往来
结算票据，票据号码：
1565229374，金 额 ：
10000元，声明作废。
声 明

金华市天立测绘有限公
司遗失2019年9月4日
永康市花街镇人民政府
开具的浙江省行政事业
单位（社会团体）资金往
来结算票据，票据号码：
1565229375，金 额 ：

10000元，声明作废。


